E29-400M22S 产品规格书
PAN3031 433/470MHz 贴片型无线模块
成都亿佰特电子科技有限公司 E29-400M22S 产品规格书
Copyright ©2012–2022，成都亿佰特电子科技有限公司 1
第一章 概述
1.1 简介
E29-400M22S 是基于磐启微新一代国产射频芯片 PAN3031为
核心自主研发的超小体积并适用于 433MHz、470MHz 贴片式

邮票孔
/IPEX
成都亿佰特电子科技有限公司 E29-400M22S 产品规格书
Copyright ©2012–2022，成都亿佰特电子科技有限公司 8
第九章 天线指南
9.1 天线推荐
天线是通信过程中重要角色，往往劣质的天线会对通信系统造成极大的影响，故我司推荐部分天线作为配套
我司无线模块且性能较为优秀且价格合理的天线。
产品型号 类型 频段 Hz 接口 增益 dBi 高度 馈线 功能特点
TX433-NP-4310 柔性 PCB 天线 433M SMA-J 2 43.8*9.5mm - 内置柔性，FPC 软天线
TX433-JW-5 胶棒天线 433M SMA-J 2 50mm - 可弯折胶棒，全向天线
TX433-JWG-7 胶棒天线 433M SMA-J 2.5 75mm - 可弯折胶棒，全向天线
TX433-JK-20 胶棒天线 433M SMA-J 3 210mm - 可弯折胶棒，全向天线
TX433-JK-11 胶棒天线 433M SMA-J 2.5 110mm - 可弯折胶棒，全向天线
TX433-XP-200 吸盘天线 433M SMA-J 4 19cm 200cm 吸盘天线，高增益
TX433-XP-100 吸盘天线 433M SMA-J 3.5 18.5cm 100cm 吸盘天线，高增益
TX433-XPH-300 吸盘天线 433M SMA-J 6 96.5cm 300cm 车载吸盘天线，超高增益
TX433-JZG-6 胶棒天线 433M SMA-J 2.5 52mm - 超短直式，全向天线
TX433-JZ-5 胶棒天线 433M SMA-J 2 52mm - 超短直式，全向天线
TX490-XP-100 吸盘天线 490M SMA-J 50 12cm 100cm 吸盘天线，高增益
TX490-JZ-5 胶棒天线 490M SMA-J 50 50mm - 超短直式，全向天线
修订历史
版本 修订日期 修订说明 维护人
V1.0 2022/12/20 初始版本 Weng
V1.1 2023/5/12 修改连线图 Hao